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GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E 

ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD) 
INSTITUTO DE GESTÃO PREVIDENCIARIO E PROTEÇÃO SOCIAL 

DO ESTADO DO PARÁ (IGEPPS)
 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM 

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR
CONCURSO PÚBLICO C-214

 EDITAL Nº 16 SEPLAD/ IGEPPS, DE 08 DE MAIO DE 2023.
CONVOCAÇÃO PARA O ENVIO DE DOCUMENTOS REFERENTES A 

PROVA DE TÍTULOS

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 
(SEPLAD) e o INSTITUTO DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA E 
PROTEÇÃO SOCIAL DO ESTADO DO PARÁ (IGEPPS), no uso das 
suas atribuições legais, tornam público a CONVOCAÇÃO PARA O ENVIO 
DE DOCUMENTOS REFERENTES A PROVA DE TÍTULOS do Concurso 
Público C-214.
1. Encontra-se no Anexo Único a relação nominal dos candidatos convocados 
para enviar/entregar os documentos referentes à Prova de Títulos.
2. O Formulário de Envio/Entrega dos Documentos referentes à Prova de 
Títulos está disponível no endereço eletrônico https://www.cetapnet.com.br. 
3. Os candidatos inscritos nos cargos de Nível Superior que tenham sido 
APROVADOS na Prova Discursiva, de acordo com o subitem 15.20 do Edital 
nº 01/SEPLAD/IGEPPS, de 19 de dezembro de 2022, estão convocados, 
nos termos do Anexo Único, para a entrega ou envio da documentação 
relativa à Prova de Títulos no período de 10 a 12 de maio de 2023.
4. A comprovação dos Títulos deverá ser através de envio, via upload, das 
imagens dos títulos, por meio de link específico, disponível no endereço 
eletrônico https://www.cetapnet.com.br., OU entregue, no CAC do CETAP, 
através de fotocópia autenticada ou cópia simples mediante a apresentação 
do original para fins de conferência. 
4.1. Não serão recebidos documentos originais. Não serão aceitos 
documentos ilegíveis, como também os emitidos via fax, página eletrônicas 
sem a respectiva autenticação do cartório ou outras formas que não aquelas 
exigidas no Edital nº 01/SEPLAD/IGEPPS, de 19 de dezembro de 2022. 
5. O candidato que for entregar PESSOALMENTE deverá apresentar, além 
da documentação referente à Prova de Títulos, sua identidade oficial com 
foto de acordo com os termos do Subitem 12.4 do Edital nº 01/SEPLAD/
IGEPPS, de 19 de dezembro de 2022, para fins de confirmação de sua 
identidade.
5.1. O Procurador deverá apresentar, além da documentação referente à 
Prova de Títulos do candidato, a Procuração do interessado em Instrumento 
Particular com Firma reconhecida, juntamente com a cópia legível do 
documento de identidade e do CPF do candidato e do respectivo Procurador.
6. A documentação da Prova de Títulos poderá ser entregue na Central 
de Atendimento ao Candidato do CETAP (CAC- Cetap) localizada na Av. 
Presidente Vargas, n.º 158, sala 1202, CEP: 66.010-000, Centro, Belém/
PA. (Horário de Funcionamento: de 08:00 às 18:00 horas).
7. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Belém/PA, 08 de maio de 2023.
ELIETH DE FÁTIMA DA SILVA BRAGA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração
ILTON GIUSSEPP STIVAL MENDES DA ROCHA LOPES DA SILVA
Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social do 
Estado do Pará

ANEXO 01
RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA DE 
TÍTULOS POR ORDEM ALFABÉTICA.
A Relação de candidatos convocados para a Prova de Títulos está na seguinte 
ordem: número de inscrição; nome; nota da 1ª ETAPA – AVALIAÇÃO DE 
CONHECIMENTOS.
CARGO 03: TECNICO PREVIDENCIARIO A: 7092; CRYSTHYAN LIMA 
DA SILVA; 17 / 4951; DÉBORA KALINE DE LUNA TEIXEIRA; 17,1 / 2893; 
ELVIS COSTA DOS SANTOS; 18 / 12000; EMANOELI LOPES FEITOSA DOS 
SANTOS (candidato PCD); 17,1 / 11928; GABRIELA DOS SANTOS MATNI 
COELHO DE SOUSA; 18 / 7327; GISELE CRISTINA DA SILVA; 16,8 / 9752; 
LETÍCIA DOS SANTOS COUTO LANDIN (candidato PCD); 15,7 / 12658; 
MARCELLO AUGUSTO ROBLEDO PRADO SA; 16,75 / 18055; MURIEL DE 
SOUSA BRITO; 17,7 / 8893; ROBERTA CAROLINE ALVES SILVA; 18,4 / 
15967; SHIRLEY ALEXANDRIA RODRIGUES; 16,8.
CARGO 04: TECNICO DE ESTATISTICA E ATUARIA: 17875; ALBERTO 
SOLARY DA SILVA; 13,6 / 15834; PAULO GERMANO SOUSA; 15,25 / 3058; 
TASSIA CRISTINA DA SILVA PINHEIRO; 13.
CARGO 05: ANALISTA DE INVESTIMENTO: 19258; ALAN SOARES 
LEMOS; 16,9 / 17651; PAULO VINICIUS DA SILVA SOUSA; 14,8 / 10387; 
SUHELEM CRISTINA PINTO VIEIRA; 17,4.
CARGO 06: TECNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS: 11274; 
IGOR LUAN VIANA DE SOUZA; 16,3 / 12366; JESSICA LOBATO MAUÉS; 
16,9 / 15918; JÉSSICA MARIA RODRIGUES MEDEIROS; 15,4 / 18436; 
JORGE LUIS BRITO TAVARES; 13,4 / 7846; KARINE MACEDO MATOS DE 
QUEIROZ; 16,6 / 15745; LUANA MENDES DANTONA CASTELO BRANCO; 
17,4 / 10634; LUCAS DIOGO RODRIGUES DA SILVA; 17,6 / 7046; 
TATIANNE ELENY AZEVEDO DE MORAIS; 15,7 / 20291; WANDERLEY 
MORAES DE AZEVEDO JÚNIOR; 14,9.
CARGO 07: TECNICO EM GESTAO DE INFORMATICA: 227; FLAVIO 
ALEXANDRE SOUZA NUNES; 12,8.
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 EDITAL Nº 15 SEPLAD/ IGEPPS, DE 08 DE MAIO DE 2023.
RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA – AVALIAÇÃO DE 

CONHECIMENTOS
A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 
(SEPLAD) e o INSTITUTO DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA E 
PROTEÇÃO SOCIAL DO ESTADO DO PARÁ (IGEPPS), no uso das suas 
atribuições legais, tornam público o RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª 
ETAPA - AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS do Concurso Público C-214.
1. Encontra-se no Anexo Único a relação nominal do Resultado Definitivo 
da 1ª Etapa – Avaliação de Conhecimentos (Prova Objetiva e Prova 
Discursiva). 
2. Os candidatos que não tiverem seus nomes divulgados no Anexo Único 
do Resultado Definitivo da 1ª Etapa AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS 
poderão acompanhar suas notas pela sua área do candidato no site www.
cetapnet.com.br.
3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Belém/PA, 08 de maio de 2023.
ELIETH DE FÁTIMA DA SILVA BRAGA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração
ILTON GIUSSEPP STIVAL MENDES DA ROCHA LOPES DA SILVA
Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social do 
Estado do Pará

ANEXO ÚNICO
RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA – AVALIAÇÃO DE 
CONHECIMENTOS POR ORDEM ALFABÉTICA
O Resultado Definitivo da RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA – 
AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS está na seguinte ordem: número de 
inscrição; nome; nota Avaliação de Conhecimento.
CARGO 01: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO: 3455; ADILSON JOSE DE 
LIMA ANDRADE JUNIOR; 14,4 / 15023; CARLA PATRÍCIA ALVES MELO; 
16,7 / 2248; DANIELE CUNHA DE SOUZA; 17,1 / 7628; DIOGO DE 
CASTRO ALCÂNTARA (candidato PCD); 12,1 / 12046; EDUARDO COUTO 
SANTOS DE OLIVEIRA; 17,8 / 14811; GISELLE DE CÁSSIA COUTEIRO DOS 
PASSOS; 16,2 / 9981; HALIME FARES AKEL; 17,9 / 691; JOÃO PAULO 
PEREIRA DOS SANTOS; 16,9 / 3489; JONATHAS RIBEIRO BARBOSA; 
17,7 / 4061; JOSÉ ALEX CRUZ NUNES; 15,3 / 9050; JOSÉ FRANCISCO 
SANTOS JUNIOR; 16,3 / 19548; JOSÉ LUCAS DA CUNHA TOCANTINS 
MELO; 18,15 / 4266; LAISA FARIA VIANA; 17,4 / 1096; LUANA 
MAGALHÃES FERREIRA; 14,7 / 265; LUCAS RODRIGUES BARATA CORREA; 
15,5 / 16186; MANOEL DA SILVA RUY SECCO; 18,3 / 11090; MARISA 
COSTA NASCIMENTO; 16,55 / 17328; MATHEUS DE CARVALHO ROCHA 
(candidato PCD); 13,9 / 13336; PEDRO RIBEIRO BASTOS NETO; 15,95 
/ 20006; RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO; 16,2 / 5140; RAISSA SOUSA 
DE LIMA; 17,55 / 2925; ROBERTSON SILVA DOS SANTOS; 14,7 / 2898; 
SUELLEN ANDRADE LIRA; 17,6 / 13402; THAIS ANJOS DE ALMEIDA; 16,7. 
CARGO 02: ASSISTENTE DE INFORMATICA: 8; ELIAS ALVES GUSMAO; 
13,65 / 1687; LEANDRO LOPES DIAS; 15,9.
CARGO 03: TECNICO PREVIDENCIARIO A: 7092; CRYSTHYAN LIMA 
DA SILVA; 17 / 4951; DÉBORA KALINE DE LUNA TEIXEIRA; 17,1 / 2893; 
ELVIS COSTA DOS SANTOS; 18 / 12000; EMANOELI LOPES FEITOSA DOS 
SANTOS (candidato PCD); 17,1 / 11928; GABRIELA DOS SANTOS MATNI 
COELHO DE SOUSA; 18 / 7327; GISELE CRISTINA DA SILVA; 16,8 / 9752; 
LETÍCIA DOS SANTOS COUTO LANDIN (candidato PCD); 15,7 / 12658; 
MARCELLO AUGUSTO ROBLEDO PRADO SA; 16,75 / 18055; MURIEL DE 
SOUSA BRITO; 17,7 / 8893; ROBERTA CAROLINE ALVES SILVA; 18,4 / 
15967; SHIRLEY ALEXANDRIA RODRIGUES; 16,8.
CARGO 04: TECNICO DE ESTATISTICA E ATUARIA: 17875; ALBERTO 
SOLARY DA SILVA; 13,6 / 15834; PAULO GERMANO SOUSA; 15,25 / 3058; 
TASSIA CRISTINA DA SILVA PINHEIRO; 13.
CARGO 05: ANALISTA DE INVESTIMENTO: 19258; ALAN SOARES 
LEMOS; 16,9 / 17651; PAULO VINICIUS DA SILVA SOUSA; 14,8 / 10387; 
SUHELEM CRISTINA PINTO VIEIRA; 17,4.
CARGO 06: TECNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS: 11274; 
IGOR LUAN VIANA DE SOUZA; 16,3 / 12366; JESSICA LOBATO MAUÉS; 
16,9 / 15918; JÉSSICA MARIA RODRIGUES MEDEIROS; 15,4 / 18436; 
JORGE LUIS BRITO TAVARES; 13,4 / 7846; KARINE MACEDO MATOS DE 
QUEIROZ; 16,6 / 15745; LUANA MENDES DANTONA CASTELO BRANCO; 
17,4 / 10634; LUCAS DIOGO RODRIGUES DA SILVA; 17,6 / 7046; 
TATIANNE ELENY AZEVEDO DE MORAIS; 15,7 / 20291; WANDERLEY 
MORAES DE AZEVEDO JÚNIOR; 14,9.
CARGO 07: TECNICO EM GESTAO DE INFORMATICA: 227; FLAVIO 
ALEXANDRE SOUZA NUNES; 12,8.
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 EDITAL Nº 14 SEPLAD/ IGEPPS, DE 08 DE MAIO DE 2023.
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 
(SEPLAD) e o INSTITUTO DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA E PROTEÇÃO 
SOCIAL DO ESTADO DO PARÁ (IGEPPS), no uso das suas atribuições 
legais, após a análise e julgamento dos recursos interpostos contra o 
Resultado Preliminar da Prova Discursiva, tornam público o RESULTADO 
DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA do Concurso Público C-214.
1.  Encontra-se no anexo único a relação nominal do Resultado Definitivo 
da Prova Discursiva.
2. Os candidatos que não tiverem seus nomes divulgados no anexo do 
Resultado Definitivo da Prova Discursiva poderão acompanhar suas notas 
pela sua área do candidato no site www.cetapnet.com.br
3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
Belém/PA, 08 de maio de 2023.
ELIETH DE FÁTIMA DA SILVA BRAGA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração
ILTON GIUSSEPP STIVAL MENDES DA ROCHA LOPES DA SILVA
Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social do 
Estado do Pará

ANEXO ÚNICO
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA POR ORDEM ALFABÉTICA
O Resultado Definitivo da Prova Discursiva está na seguinte ordem: número 
de inscrição; nome; nota da prova discursiva.
CARGO 01: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO: 3455; ADILSON JOSE 
DE LIMA ANDRADE JUNIOR; 6,5 / 15023; CARLA PATRÍCIA ALVES MELO; 
9 / 2248; DANIELE CUNHA DE SOUZA; 9 / 7628; DIOGO DE CASTRO 
ALCÂNTARA (candidato PCD); 6 / 12046; EDUARDO COUTO SANTOS DE 
OLIVEIRA; 10 / 14811; GISELLE DE CÁSSIA COUTEIRO DOS PASSOS; 
8,5 / 9981; HALIME FARES AKEL; 10 / 691; JOÃO PAULO PEREIRA DOS 
SANTOS; 9 / 3489; JONATHAS RIBEIRO BARBOSA; 10 / 4061; JOSÉ 
ALEX CRUZ NUNES; 7,5 / 9050; JOSÉ FRANCISCO SANTOS JUNIOR; 8,5 
/ 19548; JOSÉ LUCAS DA CUNHA TOCANTINS MELO; 9,75 / 4266; LAISA 
FARIA VIANA; 9 / 1096; LUANA MAGALHÃES FERREIRA; 7 / 265; LUCAS 
RODRIGUES BARATA CORREA; 7 / 16186; MANOEL DA SILVA RUY SECCO; 
10 / 11090; MARISA COSTA NASCIMENTO; 8,75 / 17328; MATHEUS DE 
CARVALHO ROCHA (candidato PCD); 7 / 13336; PEDRO RIBEIRO BASTOS 
NETO; 7,75 / 20006; RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO; 8,5 / 5140; RAISSA 
SOUSA DE LIMA; 9,75 / 2925; ROBERTSON SILVA DOS SANTOS; 7 / 2898; 
SUELLEN ANDRADE LIRA; 9,5 / 13402; THAIS ANJOS DE ALMEIDA; 9.
CARGO 02: ASSISTENTE DE INFORMATICA: 8; ELIAS ALVES GUSMAO; 
6,25 / 1687; LEANDRO LOPES DIAS; 9.
CARGO 03: TECNICO PREVIDENCIARIO A: 7092; CRYSTHYAN LIMA 
DA SILVA; 8,5 / 4951; DÉBORA KALINE DE LUNA TEIXEIRA; 9 / 2893; 
ELVIS COSTA DOS SANTOS; 10 / 12000; EMANOELI LOPES FEITOSA DOS 
SANTOS (candidato PCD); 9,5 / 11928; GABRIELA DOS SANTOS MATNI 
COELHO DE SOUSA; 10 / 7327; GISELE CRISTINA DA SILVA; 9 / 9752; 
LETÍCIA DOS SANTOS COUTO LANDIN (candidato PCD); 9 / 12658; 
MARCELLO AUGUSTO ROBLEDO PRADO SA; 8,75 / 18055; MURIEL DE 
SOUSA BRITO; 9,5 / 8893; ROBERTA CAROLINE ALVES SILVA; 10 / 15967; 
SHIRLEY ALEXANDRIA RODRIGUES; 9.
CARGO 04: TECNICO DE ESTATISTICA E ATUARIA: 17875; ALBERTO 
SOLARY DA SILVA; 8 / 15834; PAULO GERMANO SOUSA; 9,75 / 3058; 
TASSIA CRISTINA DA SILVA PINHEIRO; 7,5.
CARGO 05: ANALISTA DE INVESTIMENTO: 19258; ALAN SOARES 
LEMOS; 9,5 / 17651; PAULO VINICIUS DA SILVA SOUSA; 7 / 10387; 
SUHELEM CRISTINA PINTO VIEIRA; 10.
CARGO 06: TECNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS: 11274; 
IGOR LUAN VIANA DE SOUZA; 8,5 / 12366; JESSICA LOBATO MAUÉS; 9,5 
/ 15918; JÉSSICA MARIA RODRIGUES MEDEIROS; 8 / 18436; JORGE LUIS 
BRITO TAVARES; 6 / 7846; KARINE MACEDO MATOS DE QUEIROZ; 9 / 
15745; LUANA MENDES DANTONA CASTELO BRANCO; 10 / 10634; LUCAS 
DIOGO RODRIGUES DA SILVA; 9,5 / 7046; TATIANNE ELENY AZEVEDO 
DE MORAIS; 8 / 20291; WANDERLEY MORAES DE AZEVEDO JÚNIOR; 7,5.
CARGO 07: TECNICO EM GESTAO DE INFORMATICA: 227; FLAVIO 
ALEXANDRE SOUZA NUNES; 6.

Protocolo: 935369

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO

.

DESIGNAR SERVIDOR
.

PORTARIA N.°076 DE 05 DE MAIO DE 2023.
O Presidente da IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO - IOE, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas pelo Decreto Governamental de 01 de fevereiro 
de 2023, publicado no Diário Oficial n.º 35.276 de 02 de fevereiro de 2023.
RESOLVE:
Designar a servidora ARILDA DUARTE CARVALHO DE FARIAS, matrícula 
nº 5125863/1 para responder pelo cargo, SECRETÁRIO DE GABINETE- 
GEP-DAS-011.2 em substituição à servidora LEIDY LAURA DE OLIVEIRA 

DA SILVA, matrícula nº 5963074/2, que estará respondendo pelo cargo de 
GERENTE no período 02/05/2023 à 31/05/2023.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Presidente

Protocolo: 934787
PORTARIA N.°077  DE 05 DE MAIO DE 2023.
O Presidente da IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO - IOE, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas pelo Decreto Governamental de 01 de fevereiro 
de 2023, publicado no Diário Oficial n.º 35.276 de 02 de fevereiro de 2023.
RESOLVE:
Designar a servidora MARIA DO PERPETUO SOCORRO DUARTE PEREIRA, ma-
trícula nº 3200710/1 para responder pelo cargo de SUPERVISOR II em 
substituição a servidora SILVIA IZABEL SANTA BRÍGIDA GUIMARÃES, 
matrícula nº54188411/7, que estará em gozo de férias no período de 
02/05/2023 à 31/05/2023.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Presidente

Protocolo: 934790

AVISO DE LICITAÇÃO
.

Modalidade: Pregão Eletrônico
Número: 004/2023/IOE
Objeto: A presente licitação tem por objeto Contratação de Empresa Espe-
cializada para Prestação de Serviços de Acabamento Gráfico, para atender 
às Necessidades Da Imprensa Oficial Do Estado Do Pará - IOEPA.
Observação: A íntegra do EDITAL poderá ser obtida no Portal de Compras 
do Governo Federal - COMPRASNET, no endereço www.comprasnet.gov.br 
e no Portal Eletrônico de Compras do Governo do Estado do Pará - COM-
PRAS PARÁ, no endereço  www.compraspara.pa.gov.br.
UASG: 925608
Local de abertura: www.comprasnet.gov.br
Data de Abertura: 23/05/2023.
Hora de abertura: 09h30min. (horário de Brasília-DF)
Orçamento:
FONTE DO RECURSO: 01501.000061
NATUREZA DA DESPESA: 3390.30
PROGRAMA DE TRABALHO: 22.131.1508.8233
PLANO INTERNO: 412.000.8233C
Ordenador: Jorge Luiz Guimarães Panzera

Protocolo: 935078

.

.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS 
SERVIDORES DO ESTADO DO PARÁ

.

DESIGNAR SERVIDOR
.

PORTARIA Nº 095 de 04 de maio de 2023
DESIGNAR, a servidora KILZA MARIA DA SILVA PEREIRA, matrícula nº 
5009448/1, ocupante do cargo de Secretário de Diretoria, lotada na DAF, 
para responder pela Coordenadoria de Orçamento e Finanças-COF, código 
GEP-DAS-011.4, em substituição da titular; ANDREIA CRISTINA BOUTH 
CAMPOS, matricula nº 5948235/1, que estará em usufruto de férias regu-
lamentares, no período de 02/05 a 16/05/2023;
A presente Portaria retroage seus efeitos a contar do dia 02 de maio de 2023.
BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
Presidente/IASEP

Protocolo: 935099

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

PORTARIA Nº 096 de 08 de maio de 2023
Prazo para Aplicação (em dias): 60
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor Cargo do Servidor  Matrícula  Lotação
MARIA DE NAZARÉ SOUZA SODRÉ Assistente Administrativo 3157113/1  
IASEP/Capanema/PA
Recurso(s)
Programa de Trabalho Fonte do Recurso Natureza da Despesa  Valor
08122129783380000  0261000000 339030  440,00
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA

Protocolo: 935208

t.
.

TORNAR SEM EFEITO
.

PORTARIA Nº 097 de 08 de maio de 2023
TORNAR SEM EFEITO, a PORTARIA Nº 093 de 02 de maio de 2023, 
publicada no Diário Oficial nº 35.384 de 03/05/2023, protocolo nº 932651, 
que revogou a PORTARIA Nº 178 de 08/11/2022, publicada no Diário 
Oficial nº 35.183 de 10/11/2022, protocolo nº 874303.
A presente Portaria retroagirá seus efeitos a contar do dia 03 de maio de 
2023.
BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA
Presidente/IASEP

Protocolo: 935160


